216

- mi-ne cor - rep-ta gens mor-ta - li - um cor - rep-ta

- mi-ne cor - rep-ta gens mor-ta - li - um cor - rep-ta gens mor - ta -

cor-rep-ta gens mor-ta - li - um, cor - rep - ta gens mor-ta - li - um

- mi-ne cor - rep-ta gens mor-ta - li - um, cor - rep - ta mor-ta - li - um

- mi-ne cor - rep-ta gens mor-ta - li - um, pae - nas

Quinta & ultima pars

220

gens mor-ta - li - um pae - nas lu - it? Pa - ti-ens Io - an nes est De - us, non

li - um pae - nas lu - it? Pa - ti-ens Io - an nes est De - us, non

pae - nas lu - it? Pa - ti-ens Io - an nes est De - us, non

gens mor-ta - li - um pae - nas lu - it? Pa - ti-ens Io - an nes est De - us, non

lu - it, pae - nas lu - it?

im - me-mor. Tem-pus e - rit o - lim, cum gra - vi-ter haec pu - ni - et. At in -

im - me-mor. Tem-pus e - rit o - lim, cum gra - vi-ter haec pu - ni - et. At in -

im - me-mor. Tem-pus e - rit o - lim, cum gra - vi-ter haec pu - ni - et. At in - te -

im - me-mor. Tem-pus e - rit o - lim, cum gra - vi-ter haec pu - ni - et. At in -

At in -

230

- te-rim, tan - tis ma - lis so - la - ti - um, so - la - ti - um, o
 - te - rim, tan - tis ma - lis so - la - ti - um, o
 rim, tan - tis ma - lis so - la - ti - um, o
 At in - te-rim tan - tis ma - lis so - la - ti - um, o
 - te-rim, tan - tis ma - lis so - la - ti - um,

235

na - te, quod quae - ram, so - la - ti - um, o na - te quod quae - ram
 na - te, quod quae - ram, so - la - ti - um, o na - te quod quae - ram, aut
 na - te, quod quae - ram, so - la - ti - um, o na - te quod quae - ram, aut
 na - te, quod quae - ram, so - la - ti - um, o na - te quod quae - ram, aut
 na - te, quod quae - ram, so - la - ti - um, o na - te quod quae - ram, aut

240

aut u - bi quae- ram? aut u - bi quae- ram? si - nes ta-be - sce - re ae - ter-nis pa-ren-tem la-chru
 u - bi quae- ram?, aut u - bi quae- ram? aut u - bi quae- ram? si - nes ta-bes - ce-re ae - ter-nis
 u - bi quae- ram?, aut u - bi quae- ram? aut u - bi quae- ram? si - nes ta-be - sce-re ae - ter-nis pa-ren-tem la-chru
 u - bi quae- ram?, aut u - bi quae- ram? aut u - bi quae- ram? si - nes ta-be - sce-re ae - ter-nis pa-ren-tem la-chru
 u - bi quae- ram?, aut u - bi quae- ram? aut u - bi quae- ram? si - nes ta-be - sce-re ae - ter-nis

244

mis? Nun - quam si - nes.

ae - ter - nis pa - ren-tem la-chru- mis? Nun - quam si - nes.

mis pa - ren - tem la-cru - mis? Nun - quam si - nes, nun - quam

mis, ae - ter - nis pa - ren-tem la-chru- mis? Nun - quam si - nes.

ae - ter - nis pa - ren-tem la-chru- mis? Nun - quam